

# **JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29171351**

Nordre Strandvej 157A  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Thomas Max Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGENSEN EJENDOMME HOLDING ApS  
Nordre Strandvej 157A  
3140 Ålgårde

CVR-nr: 29171351  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 65.544, og balancen en egenkapital på kr. 795.191.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.750</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-55.458	451.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.451	21.853
Andre finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.755	-17.929
Andre finansielle omkostninger		-7.215	-15.129
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-76.727</b>	<b>436.314</b>
Skat af årets resultat	1	11.183	3.345
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.544</b>	<b>439.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-55.458	451.507
Overført resultat		-10.086	-11.848
<b>I alt</b>		<b>-65.544</b>	<b>439.659</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.255	921.745
Kapitalandele i associerede virksomheder		197.823	207.791
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.074.078</b>	<b>1.129.536</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.074.078</b>	<b>1.129.536</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.058	385.494
Udsudte skatteaktiver		4.519	0
Tilgodehavende skat		8.000	16.604
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.577</b>	<b>402.098</b>
Likvide beholdninger		66.410	14.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.987</b>	<b>416.848</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.336.065</b>	<b>1.546.384</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		799.078	854.536
Overført resultat		-128.887	-118.801
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>795.191</b>	<b>860.735</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		365.684	519.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.440	159.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>540.874</b>	<b>685.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>540.874</b>	<b>685.649</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.336.065</b>	<b>1.546.384</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	854.536	-118.801	860.735
Årets resultat	0	-55.458	-10.086	-65.544
Egenkapital, ultimo	125.000	799.078	-128.887	795.191

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-3.345
Ændring af udskudt skat	-4.519	6.054
Regulering vedrørende tidligere år	-6.664	-6.054
	<u>-11.183</u>	<u>-3.345</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	250.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	671.745	182.791
Andel i årets resultat jf. note	-45.490	-9.968
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>626.255</b>	<b>172.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>876.255</b>	<b>197.823</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T J Ejendomme ApS, Ålsgårde	100%	1.182.551	52.228
Emmis ApS, Ålsgårde	100%	-306.296	-97.717

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Timas ApS, Ålsgårde	50%	197.823	-9.968

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0